
UCHWAŁA NR XXV/157/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/151/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach poprzez obniżenie jej stopnia organizacyjnego 

do klas I – III z oddziałem przedszkolnym. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 9 i art 95 ust. 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.), Rada Gminy Łubnice, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść uchwały nr XXIV/151/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach poprzez obniżenie jej stopnia organizacyjnego do 
klas I – III z oddziałem przedszkolnym, w ten sposób, że jej § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Eugeniusz Kozioł 

Id: 5D391504-219A-4B0C-8A66-90100282C936. Podpisany Strona 1




